316 TÍTULO SONHAR É PRECISO E|MEPHA 930,00 Unidade 47,20 44,00 40.920,00

7 TÍTULO ORALIDADE E PRODUÇÃO
TEXTUAL-4

E|MEPHA 930,00 Unidade 160,13 150,00 139.500,00

VALOR TOTAL 342.240,00

Homologado para IMEPH INST META DE EDUC PESQ E FOR DE REC HUM LTDA inscrita no 
CNPJ/MF: 04.528.440/0001-77, pelo melhor valor de R$ 3.929.854,00 (três milhões, 
novecentos e vinte e nove mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais), em 12/06/2025.

07.185.480/0001-51 - PLANOS EDITORA DE LIVROS LTDA

1 - LOTE 01 - LIVROS BIBILIOTECAS INFANTIL

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 O QUE É, O QUE É? BRASIL 
TROPICAL 100,00 Unidade 62,43 60,00 6.000,00

[...]

TITULO LIVRO LIVRO DE LEITURA
E ESCRITA: ATIVIDADES IMEPH 945,00
SUPLEMENTARES 2

Unidade 139,60 129,91 122.764,95

VALOR TOTAL 339.992,10

Homologado para PLANOS EDITORA DE LIVROS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 07.185.480/0001-
51, pelo melhor valor de R$ 1.239.949,50 (um milhão, duzentos e trinta e nove mil, 
novecentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos), em 12/06/2025.

ORDENADOR(A) DE DESPESAS